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	ФОРМА
	
	
	
	
	
	

	СВОДНЫЙ РЕЕСТР №___

	
	получателей субсидий (крестьянских (фермерских) хозяйств и индивидуальных            предпринимателей), 
на возмещение части затрат на 

	
	(вид субсидии)

	
	в соответствии 
	 

	
	
	(наименование нормативно-правового документа, дата и номер) 

	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	                                   (рублей)

	№
	Наименование хозяйства 
(КФХ и ИП)
	ИНН
	КПП
	Наименование банка
	БИК
	Банковский счет
	Сумма 
субсидий

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	 
	 
	 
	
	 
	  
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 

	ИТОГО к финансированию:
	 

		Уполномоченное лицо 

	уполномоченного органа 
	
	



	

________
	

______________


		                                                                (подпись)                (расшифровка подписи)


	Главный специалист 
уполномоченного органа
	
___________
	
__________________


                                                                                                                                            (подпись)                                 (расшифровка подписи)
«___» ______________ 20__ г.
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